
     

Per info e prenotazioni: 

Tel: +39 0836 485829                    Email: info@miraasud.it                            Web: www.miraasud.it 

BASILIANI RESORT & SPA 
Otranto (Le)  

                                                                                                                                                                                                           
LISTINO PREZZI 2015 (quote giornaliere per persona) 

Inizio/Termine Soggiorno (Libero periodo A, B, C; Domenica/Domenica nel periodo D, E) 

 
Check-in a partire dalle ore 16.00 Check-out entro le ore 10.00. Late check-out fino alle ore 18.00 (solo 
su disponibilità). 

 
Per soggiorni Inferiori alle 3 notti supplemento di € 10 al giorno a persona.  
*n.d.= suppl. € 20 (rispetto alla tariffa di mezza pensione) - Pensione completa solo su richiesta e su 

disponibilità dell'hotel. La mezza pensione prevede solo la cena con menu di quattro portate e acqua inclusa. 
 

Riduzioni: 

- 3° e 4° letto da 3 fino a 13 anni nc: 50% 

- 3° e 4° letto adulti: 20% 

- Bambini 0-2: Gratuiti in letto con i genitori, pasti a consumo 

- Bambini (max 13 anni n.c.) in camera con adulto: 30%  

 

Supplementi: 

- Culla: € 10,00 al giorno. 

- Junior Suite (con vasca idromassaggio): € 40 al giorno a camera 

- Suite (camera a 2 vani comunicanti): € 60 al giorno a camera 

- Late check out: € 40 a camera per classic e comfort 

- Late check out: € 60 a camera per suite e junior suite e family room 

- Lunch\dinner extra: € 40,00 p.p. acqua inclusa 

- Richiesta cambio camera: € 40 per camera classic e comfort; € 60 per camera junior suite, suite e 

family room 

- Ingresso zona umida SPA "il Melograno" € 20,00 p.p. al giorno (valido per gli ospiti dell'hotel) 

 
OFFERTE SPECIALI (non cumulabili) (per soggiorni minimo 7 notti escluso periodo E): 

- Vacanza lunga: sconto 10% sulla 2ª settimana  

- Prenota subito: sconto del 10% per prenotazioni effettuate entro il 31/05/15, escluso periodo A. 

 

I prezzi indicati non sono validi durante ponti e festività e periodi in cui vigeranno speciali pacchetti e promozioni. 

Non sono ammessi animali.                                                                                                                                                                        

       

 

Periodi 
B&B 

Classic 
HB 

Classic 
FB 

Classic 
B&B 

Comfort 
HB 

Comfort 
FB 

Comfort 
Sup.to 
DUS 

 

A 01/01 - 31/05 
27/09 - 29/12 

 

n.d. 
 

n.d. 
 

n.d. 
 

€ 60 
 

€ 90 
 

n.d.* 
 su richiesta 

 

€ 30 

 

B 31/05 - 12/07 
06/09 - 27/09 

 

€ 60 
 

€ 90 
 

€ 110 
 

€ 80 
 

€ 110 
 

€ 130 
 

€ 35 

 

C 12/07 - 02/08 
23/08 - 06/09 

 

€ 70 
 

      € 100 
 

€ 120 
 

€ 90 
 

€ 120 
 

€ 140 
 

€ 45 

 

D 02/08 - 09/08 
16/08 - 23/08 

 

€ 80 
 

€ 110 
 

€ 130 
 

 € 100 
 

€ 130 
 

€ 150 
 

€ 55 

E 09/08 - 16/08  € 100 € 130 € 150  € 120 € 150 € 170 € 75 


